
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Махновская средняя общеобразовательная школа» 

Суджанского района Курской области 

307821 Курская область, Суджанский район, с. Махновка, ул. Школьная 

8(47143)31485, e-mail: alex130279@rambler.ru 

ИНН 4623003977, КПП 462301001, БИК 043807001, ОГРН 1024600783448 

 

 

Выписка из приказа №77 

от 2 сентября 2022 года 

О создании школьного спортивного клуба «Кожаный мяч» 

на базе Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

«Махновская средняя общеобразовательная школа» 

Суджанского района Курской области  

 

На основании плана работы школы приказываю: 

1. Создать на базе Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

«Махновская средняя общеобразовательная школа» Суджанского района Курской области 

школьного спортивный клуб «Кожаный мяч» 

2. Руководителем клуба назначить учителя физической культуры Федоренко Виктора 

Николаевича. 

3. Утвердить список детей в составе 16 человек. 

4. Направление деятельности клуба: развитие спортивных и физических качеств 

учащихся. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: _________________________ /Шевцова Л. Г./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:alex130279@rambler.ru


Список состава школьного спортивного клуба «Кожаный мяч» 

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

«Махновская средняя общеобразовательная школа» 

Суджанского района Курской области  

 

№ Фамилия, имя Год рождения Возраст Класс 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

Пузиков Иван 

Гусаков Даниил 

Новосельцев Андрей 

Рюмшин Сергей 

Олейников Игорь 

Мартыненко Иван 

Рожков Сергей 

Ермаков Илья 

Влезько Сергей 

Музалев Артем 

Волков Никита 

Пешков Сергей 

Фомин Андрей 

Дорин Егор 

Дорин Алексей 

Афанасьев Иван 

2004 

2006 

2006 

2007 

2007 

2007 

2007 

2007 

2007 

2008 

2008 

2009 

2008 

2008 

2008 

2009 

17 

15 

15 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

12 

13 

13 

13 

12 

11 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

 

Директор школы: _______________________ /Шевцова Л. Г./ 

 

     


